Iuniores.

Iuniores à spectaculis tragicis arcendi 2.896.10
Iuniores cur ocyus discamus, seniores ampliùs mente valeamus 2.571.60. & sequentibus.
Iuniorum natura ad somnum propensior quàm seniorum 2.441.20
Iuniorum vlcera promptiùs compaginantur, quàm seniorum 2.581.50
Iunioribus quàm vetustioribus vox acutior 2.86.1
In iunioribus vires sunt, prudentia in senibus 2.883.50

Iupiter.

Iupiter Hoplosmius 2.255.1
Iupiter in Creta natus perhibetur 2.1646.30
Iupiter pater hominum atque deorum ab Homero appellatur 2.759.50
Iupiter pater quare ab Homero dicitur 2.610.40
Iupiter planeta 2.1559.20

Ius.

Ius agentes, sua spōte agunt 2.670.10
Ius ante iustum 2.668.30
Ius domesticum 2.941.60
Ius est ciuilis societatis ordinatio 2.750.1
Ius iniuriæ emendatio 2.668.30
Ius inuitus non agit 2.668.40
Ius patiuntur non omnes spontè 2.670.20

INDEX.

Iuris actio iustum cōmune 2.668.30
 Iuris actio, medium inter agere & pati iniuriam 2.666.40
 Inter ius & iustum interest 2.662.30

Iusiurandum.

Iusiurandum deorum 2.1373.20
 Iusiurandum est, cum diuina ueneratione dictio, probationis expers 2.10.1308.20
 Iusiurandum non offerre vt dicat Orator. 2.1221.20
 Iusiurandum regum, per sceptri eleuationem 2.804.10
 Iuramentum vitiosum oligarcharum quorundam 2.849.30
 Iusiurandum vt detrectet testis suscipere 2.1221.30
 Contra iusiurandum vt dicatur 2.10.1308.30
 De iureiurando 2.1308.20. & seq.
 De iureiurando quadripartita ratio 2.1221.20. & seq.
 Pro iureiurando non repellendo 2.1222.10
 Pro iureiurando vt dicatur tomo 2.1308.20

Iustitia.

Iustitia alienum bonum 2.667.30. & 2.1022.10
 Iustitia cæteræque virtutes, magis & minus capiunt 2.731.10
 Iustitia ciuile quiddam est, tomo 2.750.1
 Iustitia est medii, hoc est, æqui, tomo 2.666.40
 Iustitia est mediætas quædam inter excessum atque defectum, & multum & paucum 2.940.40
 Iustitia est virtus, qua singuli sua secundum leges possident 2.1206.40
 Iustitia est virtus animæ, distributiua eius quod quisque meruit tomo 2.1078.50
 Iustitia & iniustitia pluribus modis dicitur 2.658.60
 Iustitia & iustum erga quosdam, & in quibusdam 2.940.50
 Iustitia & iustus circa ciuile iustum 2.942.1
 Iustitia in alios etiam exeritur, tomo 2.559.50
 Iustitia luciferi instar præclara, Ibidem.
 Iustitia particularis quid, & quotuplex 2.660.20. & seq.
 Iustitia perfecta virtus 2.659.40. & 2.940.10. & 2.1002.1
 Iustitia qualis habitus dicatur tomo 2.657.60
 Iustitia reliquarum virtutum præstantissima 2.1022.1
 Iustitia sola ex virtutibus bonum alie num 2.660.1
 Iustitia tota virtus, non pars virtutis,

Ibidem. Et tomo 2.1022.20
 Iustitia virtutes omnes in se continet, 2.659.50. & 2.1022.1
 Iustitia vt peculiaris virtus quæ 2.1022.30
 Iustitiæ comites, sanctitas, veritas, fides, & prauitatis totius, ac vitiorum odium 2.1075.30. & 2.1080.10
 Iustitiæ cultus res pulcherrima, tomo 2.987.50
 Iustitiæ officium quod 2.1075.20
 Iustitiæ partes Ibidem.
 Iustitiæ particularis vna species to. 2.1023.20
 Iustitiæ proprium quid, 2.1080.10
 Iustitiæ species, Ibidem.
 Iustitiæ species in commerciis hominum aucupata 2.661.30
 Iustitiæ species in distributione. to. 2.661.20
 Iustitiam concernentia problemata 2.562.40. & seq. per totum.
 Iustitiam & iniustitiam æqui uocè dici 2.1021.10
 De iustitia & iniustitia, & modis iniusti, 2.657.50. & seq.
 De iustitia tractatus 2.940.10. & seq. per totum.

Iustum.

Iustum, æquum est 2.661.50
 Iustum ad alterum, diuersum à iusto ex lege 2.940.20
 Iustum ad uxorem magis esse videtur, quàm ad filios, & ea quæ possidentur 2.667.50
 Iustum à natura, id est, quod plurimum perdurat 2.942.20
 Iustum à natura præstat ei quod ex lege 2.942.20
 Iustum ciuile non naturâ, sed ex lege est 2.942.20
 Iustum ciuile quod 2.667.10. & to. 2.941.40
 Iustum ciuile, simpliciter iustum, tomo 2.667.10
 Iustum coniugatorum ciuile est, tomo 2.942.1
 Iustum duplex 2.940.10
 Iustum emendatiuum, medium est inter damnum & lucrum 2.663.40
 Iustum est quod est legitimû, & quod est æquum 2.659.10
 Iustum est hominum plurimorum consuetudo non scripta, honesta, turpiæque determinans 2.1291.30
 Iustum & iniustum naturâ quoddam, 2.1216.40
 Iustum & iniustum quid 2.121.20
 Iustum & iniustum semper inter plures, 2.673.20
 Iustum & iustificatio non idè. 2.942.30
 Iustum & legitimum vnūquodq; vt vniuersale sese habet ad singula 2.668.30

Iustum herile & paternum differunt 2.667.40
 Iustum herile vel rei familiaris 2. tomo, col. 674.20
 Iustum in alterû æquale est 2.940.30
 Iustum in cōmerciis Arithmetica cōparatione 2.663.20. & 2.1024.50
 Iustum in distributione secundum dignitatem 2.1024.1
 Iustum in quatuor consistit 2.661.60 & 2.1023.50. & 2.1024.10
 Iustum inter eos quoddam, quibus lex ponitur 2.667.20
 Iustum iuxta Pythagoricos quod 2.941.20
 Iustum legitimû quod 2.667.60
 Iustum legitimum, vel primum, & naturale 2.671.20
 Iustum magistratum gerenti, & subditis 2.674.30
 Iustum medium quoddam 2.661.50
 Iustum naturale quod 2.667.50
 Iustum oligarchis quod habeatur 2.864.1
 Iustum omne ad amicum pertinet 2.1038.40
 Iustum per accidens 2.669.10
 Iustum populare 2.863.4. & 2.864.1
 Iustum primû, & naturale 2.671.20
 Iustum proportionabile est quod non vnitate, sed numero cōstat 2. tomo, 1024.1
 Iustum proportionem arithmetica 2.1024.50
 Iustum rationum quandam cōparationem subit 2.662.10
 Iustum rei familiaris 2.667.50
 Iustum respectu rei præstitæ, aut accipientis 2.1040.10
 Iustum vniuersale 2.659.30
 Iusti ciuilis diuisio 2.667.50
 Iusti distributiui ratio 2.562.20. & sequentibus
 Iusti & æqui custos magistratus 2. tomo, 667.30
 Iusti & amicitia communicatio secundum numerum & proportionem 2.1038.10
 Iusto similia quæ 2.1292.10
 Iusta agere, & iuste agere differunt 1.619.30. & seq.
 Iusta determinata dupliciter 2. tomo, 1216.60
 Iusta & iniusta cognoscere, arduum 2.671.40
 Iusta ex instituto, & ob vtilitatem, mē furis similia 2.668.20
 Iusta humana non eadē vbiq; Ibidem.
 Iusta in iis sunt, qui participes sunt eorū quæ sūt simpliciter bona 2.671.50
 Iusta quædam à lege ordinata ex omni virtute 2.673.1
 Iusta quàm salubria scire difficilius 2.671.40